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Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Берегівської районної державної адміністрації

Закарпатської області

_01.09.2016_                                         Берегово                                            №_287_
Про схвалення змін до Програми підвищення ефективності 
виконання повноважень органами виконавчої влади щодо 
реалізації державної регіональної політики 
на 2016-2018 роки

Відповідно до статей 6, 34  і 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, з метою підвищення ефективності виконання повноважень органами виконавчої влади щодо реалізації державної регіональної політики:

1.Схвалити зміни до Програми підвищення ефективності виконання повноважень органами виконавчої влади щодо реалізації державної регіональної політики на 2016-2018 роки, схваленої розпорядженням голови районної державної  адміністрації 08.12.2015 № 385 та затвердженої рішенням районної ради від 23.12.2015 № 35:

таблицю абзацу 3 розділу ІІІ Програми викласти у новій редакції (додаток1);

у додатку до Програми „Напрями діяльності та заходи Програми”:

пункт 6 викласти в новій редакції (додаток 2);
у графі „Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі:”  на 2016 рік число „450,0”  замінити на число „970,0”.

2. Схвалені цим розпорядженням зміни подати на розгляд чергової сесії районної ради.


3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату державної адміністрації Терлецьку Н.В.
 


 Голова  державної  адміністрації

      

                        І. Петрушка










Додаток 1










до розпорядження










_01.09.2016_№_287_
	Обсяг коштів, що пропонується залучити
	Етапи виконання Програми
	Усього на виконання Програми

	
	2016
	2017
	2018
	

	Районний бюджет
	970,0
	435,0
	440,0
	1845,0


Керівник апарату 

державної адміністрації






Н.Терлецька



















Додаток 2


















до розпорядження


















_01.09.2016_№_287
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік  заходів Програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Надання оперативних консультацій, обговорення актуальних питань соціально-економічного розвитку району на форумі за участю фахівців;
Забезпечення комп`ютерно-технологічної і фінансової бази структурних підрозділів райдержадміністрації та територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади; матеріальна підтримка працівників місцевих органів виконавчої влади
	Забезпечення транспортними засобами (транспортні послуги. Придбання паливно-мастильних матеріалів, запасних частин і комплектуючих до транспортних засобів, сучасні засоби інформатизації і зв’язку (програмним забезпеченням, фотоапаратом, комп’ютерною технікою, принтерами, витратними матеріалами, матеріальна підтримка працівників, інформаційно –технічне забезпечення тощо)
	2016-2018 роки
	Структурні

підрозділи райдержадміністрації, територіальні підрозділи центральних органів виконавчої влади
	Районний бюджет, субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку регіонів
	720
	200
	200
	Забезпечення можливості виконувати ефективно та належним чином функції покладені на райдержадміністрацію та територіальні підрозділи центральних органів виконавчої влади, поліпшення та оновлення парку комп’ютерної та іншої техніки, матеріально-технічної і фінансової бази, що активізує участь громадськості, територіальних громад, працівників бюджетних установ у формуванні думки громадськості у вирішення завдань 


Керівник апарату державної адміністрації








В.Терлецька
